



فرم شماره «۱»

فرم خلاصه
اطلاعات کارآموزی

مراحل: (۱) با هماهنگی و تایید استاد خود، محل کارآموزی را انتخاب، این فرم را تکمیل و سپس اطلاعات آنرا در بوسان (منوی فرآیندهای سیستمی درج نمایید).

لینک شماره تلفن مدیران گروه جهت ارسال پیامک: <https://p-ramsar.tvu.ac.ir/fa/644428>

(۲) سپس به محل کارآموزی مراجعه نمایید و مشخصات آن را در قسمت مربوطه درج نمایید. (۳) سرپرست کارآموزی می بایست محل مربوطه را تکمیل، مهر و امضاء نماید. (۴) در مرحله بعد شما می بایست محل مربوطه را امضاء کرده و حداکثر تا ۱۳ شهریور ۱۴۰۲ این فرم را به همراه دفترچه شش صفحه ای گزارش حضوراً یا از طریق پست پیشتاز، تحویل واحد پژوهشی نمایید.

نشانی: رامسر، کتالم، خیابان شهید پورامامی، بعد از مسجد، آموزشکده فنی و حرفه ای ملاصدرا، واحد پژوهشی، کدپستی: ۴۶۹۴۱۷۹۹۸۲

- تذکر: مسئولیت رعایت پیشنیاز و حداکثر و حداقل واحد مجاز، طبق چارت رشته به عهده دانشجو می باشد. کارآموزی قابل حذف و تمدید نیست.
- تذکر: دانشجو در طول ترم می بایست حداقل ۳ روز آزاد را به کارآموزی اختصاص دهد. هر روز کاری، حداکثر ۸ ساعت محاسبه می شود.

مشخصات کارآموزی						مشخصات کارآموز	
نام شرکت/اداره/...						نام و نام خانوادگی	
نام سرپرست						شماره دانشجویی	
آقای / خانم						رشته و مقطع تحصیلی	
آدرس دقیق						رشته: ----- <input type="checkbox"/> کارشناسی <input type="checkbox"/> کاردانی	
تلفن						شهر محل سکونت	
نوع فعالیت						تلفن منزل	
روزهای حضور						تلفن همراه	
شنبه							
یکشنبه							
دوشنبه							
سه شنبه							
چهارشنبه							
پنجشنبه							
مهر و امضاء سرپرست محل کارآموزی						استاد کارآموزی	
۳						آقای / خانم	

«تعهد نامه»

اینجانب با آگاهی کامل از موقعیت محل کارآموزی فوق و مخاطرات موجود (ایاب و ذهاب و انجام کار) و با رضایت کامل خود و خانواده ام، ضمن رعایت کلیه مقررات و پروتکل های بهداشتی و ایمنی، مسئولیت کلیه حوادث احتمالی را تقبل نموده و آموزشکده هیچگونه مسئولیتی در این خصوص در قبال اینجانب ندارد.

۴

امضاء و اثر انگشت دانشجو

کلیه دانشجویان در طول سال تحصیلی تحت پوشش بیمه دانشجویی قرار دارند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد بیمه به اداره امور دانشجویی آموزشکده رامسر مراجعه یا تماس حاصل نمایید. (۰۱۱۵۵۲۴۴۵۳۶)

کارشناس محترم گروه پژوهش و ارتباط با صنعت آموزشکده فنی و حرفه ای پسران رامسر (ملاصدرا)

با سلام،

محل کارآموزی دانشجوی فوق و نوع فعالیت وی مورد تایید می باشد.

۵

نام و نام خانوادگی و امضاء استاد کارآموزی